

Herbst



KAUFHAUS Becker

PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

LECKER AUS DEM OFEN



**Filettöpfchen
„Großmütterchen“**
mit Rauchfleisch und Champignons
in leckerer Marinade

14.99
EUR

AKTION

**Backofenbraten
„Gärtnerin“**

herzhafter Schweinebraten auf dem
Gemüsebett



1 kg

12.99
EUR

KÜCHENFERTIG

Cevapcici Töpfchen
Hackfleischröllchen in pikanter
Marinade



1 kg

12.99
EUR

MAGER UND EIWEISSREICH

Hähnchen Roulade
„Alpenstyle“ oder a' la Champignon



1 kg

14.99
EUR

KNÜLLER

Frische Schweinefilets
natur oder im Rauchfleischmantel



1 kg

12.99
EUR

Prager Schinken
heißgeräuchert, nur im Wasserbad
erhitzen



1 kg

9.99
EUR

KNÜLLER

Rinder Hüftsteaks
schön abgehangen, butterzart



1 kg

19.99
EUR

SCHNELLE KÜCHE - BACKOFENFERTIG



Kulmbacher Schnecke
Blätterteig Rolle mit herzhafter
Hackfleischfüllung

1-kg

9.99
EUR

SPEZIALITÄTEN

**Hunsrücker
Bauernschinken**
herzhafter roher Schinken



100 g

1.99
EUR

Gewürzschinken
Kochschinkenspezialität



100 g

1.99
EUR

**Bierschinken,
Kaiser Jagdwurst**



100 g

1.29
EUR

Neuburger
Fleischkäsespezialität aus Österreich



100 g

1.99
EUR

Leberpasteten



100 g

1.99
EUR

**Bauern Blut- und
Leberwurst**
im Naturdarm



100 g

1.29
EUR

**Lecker zum
Mittagstisch**

**Am Dienstag
Hähnchenschenkel**
frisch gegrillt

**Am Donnerstag
Spießbraten**
frisch aus dem Backofen

**Zum Wochenstart
Mo., Di., Mi.**

**Fleischkäse
Cordon Bleu**



100-g

1.29
EUR

Junger Gouda
aus Holland, 48 % F. i. Tr.



100 g

0.99
EUR

**Aggensteiner
Emmentaler**
45 % Fett i. Tr.



100 g

1.19
EUR

Geramont
Cammembert, 60 % F. i. Tr.



100 g

1.99
EUR

OBST UND GEMÜSE täglich frisch

**Neue Ernte
Elstar Äpfel**
aus Deutschland
HKL. I



1-kg-
Schale

1.99
EUR

**Neue Ernte
Tafelbirnen
Carmen oder
Santa Maria**
aus Italien
HKL. I



1-kg

3.99
EUR

**Neue Ernte
Zwetschgen**
aus Deutschland
HKL. I



1,5-kg-
Korb

2.49
EUR
(1 kg = 1,66 €)

**Chiquita
Bananen**
aus Panama



1-kg

1.99
EUR

Kohlrabi
aus Deutschland
HKL. I



Stück

0.69
EUR

**Busch-
bohnen**
aus Deutschland
HKL. I



500-g-
Beutel

1.99
EUR
(1 kg = 3,98 €)

KNÜLLER ZUM WOCHENENDE

Nektarinen
aus Spanien
HKL. I



1-kg-Schale

1.49
EUR

**Endivien
Salat**
aus Deutschland
HKL. I



Kopf

1.29
EUR

Täglich frisch in unserem BACKSHOP



Flotter Dreier

feinster Obststreusel mit Kirsch-, Apfel-
und Aprikosenfüllung

Ein Ganzer

8.50
EUR

NEU!!! Unser Haferbrot

Natürlich, Kräftig, Gut, mit ca.
40 % Hafer kräftig gebacken, saftig
im Innern und rundum mit Hafer-
flocken verfeinert.

Zur Einführung:
Mittwochs & Samstags frisch aus
der Backstube der Bäckerei Blau

**Roggen- oder
Weizenmischbrot**
mit hauseigenem Natursauerteig
gebacken, kräftig im Geschmack und
gute Frischhaltung bis zur letzten
Scheibe

500-g-Laib
(1 kg = 6,00 €)

3.00
EUR

Luzerner Dinkelbrot
aus 100 % Dinkel, lange Teigführung, tolle
Frischhaltung, auch ideal zum Toasten

500-g-Laib
(1 kg = 7,80 €)

3.90
EUR

**Roggen- oder
Weizenkrusti**

2 Stück

1.90
EUR

Zuckerbrezel
aus feinstem Butterhefeteig

Stück

2.20
EUR

Apfelberliner
lockerer Berlinerteig mit fruchtigen
Apfelstückchen

Stück

2.00
EUR

Zimtschnecken
ein Genuss für jeden Moment, mit
Liebe handgefertigt, aus besten
Zutaten hergestellt

Stück

2.20
EUR

Geöffnet: Montag - Freitag 08:00 - 19:00 Uhr, Samstag 08:00 - 15:00 Uhr.
Getränkemarkt: Montag - Freitag von 09:00 - 19:00 Uhr, Samstag von 08:00 - 15:00 Uhr

KW 37/2026 • Gültig von Donnerstag, 10. September bis Mittwoch, 16. September 2026
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen solange Vorrat reicht. Zwischenverkauf und Irrtum vorbehalten. Keine Haftung für Druckfehler.
Produktabbildungen zeigen teilweise nicht im Kaufpreis enthaltene Dekoration und können vom Angebot abweichen.

Rapsgold Rapsöl



750-ml-Flasche

2.79 EUR

(1 Ltr. = 3,72 €)

Maggi Würze



1000-g-Flasche

4.99 EUR

Kühne Rotkohl



720-ml-Glas

1.49 EUR

(ATG 650 g, 1 kg = 2,29 €)

Chio Chips



150-g-Beutel

1.49 EUR

(1 kg = 9,93 €)

Saltletts Sticks



175-250-g-Pack.

1.49 EUR

(1 kg ab 5,96 €)

Spreewald Gurken



720-ml-Glas

1.99 EUR

(ATG 360 g, 1 kg = 5,52 €)

Hawesta Heringsfilets



200-g-Dose

1.29 EUR

(1 kg = 6,45 €)

Delverde Nudeln



500-g-Pack.

0.89 EUR

(1 kg = 1,78 €)

Prinzenrolle



400-g-Rolle

1.99 EUR

(1 kg = 4,98 €)

Mars, Snickers, Twix



5er Pack.

2.49 EUR

Feine Milde
jetzt auch entkoffeiniert



500-g-Pack.

7.99 EUR

(1 kg = 15,98 €)

Eduscho Café Crema



1000-g-Pack.

12.99 EUR

Calvet Cremant de Bordeaux brut



0,75-Ltr.-Flasche

6.99 EUR

(1 Ltr. = 9,32 €)

Gustav Decker Dornfelder Rotweine



0,75-Ltr.-Flasche

2.49 EUR

(1 Ltr. = 9,32 €)

Bree Weine
Riesling
Chardonnay
Pinot Noire
Primitivo



0,75-Ltr.-Flasche

3.99 EUR

(1 Ltr. = 5,32 €)

Kerrygold Irische Butter



250-g-Stück

1.99 EUR

(1 kg = 7,96 €)

Buko Frischkäse



200-g-Becher

1.29 EUR

(1 kg = 6,45 €)

Berchtesgardener Land Topfen
feinster Speisequark



250-g-Becher

0.99 EUR

(1 kg = 3,96 €)

Alpro Joghurtalternative



400-g-Becher

1.49 EUR

(1 kg = 3,72 €)

Ehrmann Grand Dessert



190-g-Becher

0.69 EUR

(1 kg = 3,63 €)

Gazi Grill- und Pfannenkäse



200-g-Pack.

2.49 EUR

(1 kg = 12,45 €)

Ristorante Pizza



265-410-g-Stück

2.49 EUR

(1 kg ab 6,07 €)

Deutsche See Feines Lachsfilet



320-g-Pack.

9.99 EUR

(1 kg = 31,21 €)

Filegro Fischfilet



240-250-g-Pack.

2.99 EUR

(1 kg = 31,21 €)

Frosta Internationale Spezialitäten



400-500-g-Beutel

2.99 EUR

(1 kg ab 5,98 €)

Cremissimo Eiscreme



750-825-ml-Becher

1.99 EUR

(1 Ltr. ab 2,41 €)

Coppenrath & Wiese Cefeteria oder Café Landhaus



435-700-g-Pack.

3.99 EUR

(1 kg ab 5,70 €)

Karlsberg Stubbi
URPILS, URPILS 0,0, Radler, Beckers Pils



20x 0,33-Ltr.-Kiste +3,10 € Pfand (1 Ltr. = 1,96 €)

9.99 EUR

Bitburger
Pils, Radler oder 0,0



24x 0,33-Ltr.-Kiste +3,42 € Pfand (1 Ltr. = 1,64 €)
20x 0,5-Ltr.-Kiste +3,10 € Pfand (1 Ltr. = 1,30 €)

12.99 EUR

Flensburger und Werner Bolkstoff



20x 0,33-Ltr.-Plopp-Flaschen + 4,50 € Pfand (1 Ltr. = 2,27 €)

14.99 EUR

FEIERN WIE IN BAYERN
Benediktiner Festbier



6x 0,5-Ltr.-Kiste +0,48 € Pfand (1 Ltr. = 2,00 €)

5.99 EUR

PAULANER
Oktoberfest Bier



6x 0,5-Ltr.-Pack. +0,48 € Pfand (1 Ltr. = 2,16 €)

6.49 EUR

GEROLSTEINER
Sprudel, Medium oder Naturell



12x0,75-Ltr.-Glas-Kiste + 3,30 € Pfand (1 Ltr. = 0,66 €)

5.99 EUR

Teinacher Limo



12x0,75-Ltr.-Glas-Kiste + 3,30 € Pfand (1 Ltr. = 1,05 €)

9.49 EUR

Merziger Viez
feinherb, süß oder Alter Särower



6x1-Ltr.-Kiste + 2,40 € Pfand (1 Ltr. = 1,83 €)

10.99 EUR

Active O2



0,75-Ltr.-Flasche + 0,25 € Pfand (1 Ltr. = 1,32 €)

0.99 EUR

GARANTIERT GEWINNEN!
50 CHANCEN FÜR 75 € - GARANTIERTER GEWINN 37,50 €



LOTTO SUPER DING
6.49
SPIEL MIT! • Limitierte Auflage • Verkaufsstart 1. September • Ziehung 30. September

LOTTO SAARTOTO **Reinigung Annahme** **Info:** Kirmes Freitag, 18. September Primstaler Oktoberfest Karten bei uns am Lottoshop